
IVA 4%

CONFEZIONAMENTO E IMBALLAGGIO
CONFEZIONAMENTO: sfuso

TMC 1 gg

TRASPORTO:

MODALITA' DI UTILIZZO

DIMENSIONI PRODOTTO CM: 60X40
MODALITA' DI CONSERVAZIONE: luogo fresco e asciutto

INGREDIENTI: Farina di GRANO tenero tipo "0",  Acqua, Oli e grassi vegetali(palma  e girasole) , Olio extra 
vergine d'oliva, Sale,  Lievito .

ALLERGENI:
Regolamento UE
n°1169/2011
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                          
                                                                                                       
                                    (P)     = 
PRESENTE                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                   
                                                                
(NP)   = NON PRESENTE                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                      
                                                                                                   

1)  Cereali contenente glutine e derivati  - (P)
2)  Crostacei e derivati - (NP)
3)  Uova e derivati (CC)
4)  Pesce e derivati (NP)
5)  Arachidi e derivati (CC)
6)  Soia e derivati (CC)
7)  Latte e derivati(compreso lattosio) (CC)
8)  Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del 
Brasile, pistacchi, noci del Queensland) e prodotti     derivati (CC)
9)  Sedano e derivati (NP)
10) Senape e derivati (NP)
11) Semi di sesamo e derivati (CC)
12) Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi 
come SO2  
13) Lupino e derivati  (NP)                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                           14) Molluschi e derivati 
(NP)

PESO SINGOLO PEZZO: 1,400 +10-10 gr   30 tonda gr 600

MARCHIO:

CODICE PRODOTTO 30
DEFINIZIONE: FOCACCIA TIPO GENOVA 

FOCACCIA TIPO 
GENOVA 

ST PF

REV. 1 DEL 10/01/20
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IVA 10%

PASTORI PANE srl   Via Magenta 77-20G   20017 rho milano p. iva 12742080158  cciaa 1583275

DIMENSIONE DEL PALLET

PESO DEL CARTONE KG

PALETTIZZAZIONE
COMPOSSIZIONE DEL PALLET

PESO DEL PALLET KG

CONFEZIONAMENTO E IMBALLAGGIO
CONFEZIONAMENTO:

TIPO DI CARTONE 

DATI DEL CARTONE 

TMC

TRASPORTO:

MODALITA' DI UTILIZZO

DIMENSIONI PRODOTTO CM: 30X40 TONDA TONDA
MODALITA' DI CONSERVAZIONE:

INGREDIENTI:
Farina di GRANO tenero tipo "0",  Acqua,Polpa di pomodoro, MOZZARELLA(LATTE 
pastorizzato, sale,caglio microbico,fermenti lattici),oli e grassi vegetali, Olio extra vergine 
d'oliva,farina di CEREALI maltati ,Sale,  Lievito .

ALLERGENI:
Regolamento UE
n°1169/2011
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                   
                                                  (P)     = 
PRESENTE                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                     
                                                                    
   (NP)   = NON PRESENTE                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                          

1)  Cereali contenente glutine e derivati  - (P)
2)  Crostacei e derivati - (NP)
3)  Uova e derivati (CC)
4)  Pesce e derivati (NP)
5)  Arachidi e derivati (CC)
6)  Soia e derivati (CC)
7)  Latte e derivati(compreso lattosio) (P)
8)  Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci 
del Brasile, pistacchi, noci del Queensland) e prodotti     derivati (CC)
9)  Sedano e derivati (NP)
10) Senape e derivati (NP)
11) Semi di sesamo e derivati (CC)
12) Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l 
espressi come SO2  
13) Lupino e derivati  (NP)                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                               14) Molluschi e 
derivati (NP)

PESO SINGOLO PEZZO: GR 1000 +10-10 120 40

MARCHIO:

CODICE PRODOTTO 40
DEFINIZIONE: PIZZA MARGHERITA

PIZZA
ST PF
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IVA 4%

PASTORI PANE srl   Via Magenta 77-20G   20017 rho milano p. iva 12742080158  cciaa 1583275

PALETTIZZAZIONE
COMPOSSIZIONE DEL PALLET

PESO DEL PALLET KG

DIMENSIONE DEL PALLET

TIPO DI CARTONE 

DATI DEL CARTONE 

PESO DEL CARTONE KG

TRASPORTO:

MODALITA' DI UTILIZZO

CONFEZIONAMENTO E IMBALLAGGIO
CONFEZIONAMENTO: SFUSO IN CESTA

DIMENSIONI PRODOTTO CM: 4/12/2010

MODALITA' DI CONSERVAZIONE: TEMPERATURA AMBIENTE

TMC 1 GG

INGREDIENTI: Farina di GRANO tenero tipo0 , acqua,farina di FRUMENTO maltato ,lievito, sale.

ALLERGENI:
Regolamento UE
n°1169/2011
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                            
                                                                   (P)     
    = PRESENTE                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                     
                                                            (NP)   
= NON PRESENTE                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                      
                                                                             
    (CC)   = LA PRESENZA PER 

1)  Cereali contenente glutine e derivati  - (P)
2)  Crostacei e derivati - (NP)
3)  Uova e derivati (CC)
4)  Pesce e derivati (NP)
5)  Arachidi e derivati (CC)
6)  Soia e derivati (CC)
7)  Latte e derivati(compreso lattosio) (CC)
8)  Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del 
Brasile, pistacchi, noci del Queensland) e prodotti     derivati (CC)
9)  Sedano e derivati (NP)
10) Senape e derivati (NP)
11) Semi di sesamo e derivati (CC)
12) Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi 
come SO2  (NP)
13) Lupino e derivati  (NP)                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                       14) Molluschi e derivati (NP)

PESO SINGOLO PEZZO: BAR 120 + 10-10 BOCC 30 +5/-5 FRANC 100 10-/10+

CODICE PRODOTTO

MARCHIO:

DEFINIZIONE: PANE TIPO 0

FRANCESE                         
ST PF

REV. 1 DEL 10/02/20
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IVA 4%

PALETTIZZAZIONE
COMPOSSIZIONE DEL PALLET

PESO DEL PALLET KG

DIMENSIONE DEL PALLET

TIPO DI CARTONE 

DATI DEL CARTONE 

PESO DEL CARTONE KG

TRASPORTO:

MODALITA' DI UTILIZZO

CONFEZIONAMENTO E IMBALLAGGIO
CONFEZIONAMENTO: SFUSO IN CESTE

DIMENSIONI PRODOTTO CM: 11
MODALITA' DI CONSERVAZIONE:

TMC 1gg

ALLERGENI:
Regolamento UE
n°1169/2011
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                 
                                                                         
 (P)     = PRESENTE                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                             
                                                                     
(NP)   = NON PRESENTE                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                  
                                                                                          
                  (CC)   = LA PRESENZA PER 

1)  Cereali contenente glutine e derivati  - (P)
2)  Crostacei e derivati - (NP)
3)  Uova e derivati (CC)
4)  Pesce e derivati (NP)
5)  Arachidi e derivati (CC)
6)  Soia e derivati (CC)
7)  Latte e derivati(compreso lattosio) (CC)
8)  Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del 
Brasile, pistacchi, noci del Queensland) e prodotti     derivati (CC)
9)  Sedano e derivati (NP)
10) Senape e derivati (NP)
11) Semi di sesamo e derivati (CC)
12) Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi 
come SO2  
13) Lupino e derivati  (NP)                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                           14) Molluschi e derivati 
(NP)

PESO SINGOLO PEZZO: 30+5-5 70+5-5

MARCHIO:

DEFINIZIONE: PANE DI semola

INGREDIENTI: Farina di SEMOLA  rimacinata 50%,  acqua,sale ,lievito.

  GRANO DURO                          
ST PF

REV. 1 DEL 10/01/20

PAG.1 di 1 

CODICE PRODOTTO



IVA 4%

PALETTIZZAZIONE
COMPOSSIZIONE DEL PALLET

PESO DEL PALLET KG

DIMENSIONE DEL PALLET

TIPO DI CARTONE 

DATI DEL CARTONE 

PESO DEL CARTONE KG

TRASPORTO:

MODALITA' DI UTILIZZO

CONFEZIONAMENTO E IMBALLAGGIO
CONFEZIONAMENTO: SFUSO

DIMENSIONI PRODOTTO CM: 18

MODALITA' DI CONSERVAZIONE: LUOGO FRESCO E ASCIUTTO

TMC 1gg

ALLERGENI:
Regolamento UE
n°1169/2011
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                 
                                                                         
 (P)     = PRESENTE                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                             
                                                                     
(NP)   = NON PRESENTE                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                  
                                                                                          
                  (CC)   = LA PRESENZA PER 
CONTAMINAZIONE NON PUO ESSERE 

1)  Cereali contenente glutine e derivati  - (P)
2)  Crostacei e derivati - (NP)
3)  Uova e derivati (CC)
4)  Pesce e derivati (NP)
5)  Arachidi e derivati (CC)
6)  Soia e derivati (CC)
7)  Latte e derivati(compreso lattosio) (CC)
8)  Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del 
Brasile, pistacchi, noci del Queensland) e prodotti     derivati (CC)
9)  Sedano e derivati (NP)
10) Senape e derivati (NP)
11) Semi di sesamo e derivati (CC)
12) Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi 
come SO2  (NP)
13) Lupino e derivati  (NP)                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                           14) Molluschi e derivati 
(NP)

PESO SINGOLO PEZZO gr: 70

MARCHIO:

DEFINIZIONE: PANE TIPO INTEGRALE    

INGREDIENTI: Farina di GRANO tenero integrale, acqua,sale ,lievito.

PANE INTEGRALE                                 
ST PF

REV. 0 DEL 09/10/20

PAG.1 di 1 

CODICE PRODOTTO



IVA 4%

PASTORI PANE srl   Via Magenta 77-20G   20017 rho milano p. iva 12742080158  cciaa 1583275

PALETTIZZAZIONE
COMPOSSIZIONE DEL PALLET

PESO DEL PALLET KG

DIMENSIONE DEL PALLET

TIPO DI CARTONE 

DATI DEL CARTONE 

PESO DEL CARTONE KG

TRASPORTO:

MODALITA' DI UTILIZZO

CONFEZIONAMENTO E IMBALLAGGIO
CONFEZIONAMENTO: SACCHETTI ALIMENTARI

DIMENSIONI PRODOTTO CM:

MODALITA' DI CONSERVAZIONE: LUOGO FRESCO E ASCIUTTO LONTANO DA FONTI DI CALORE

TMC 30 GG

INGREDIENTI: Farina di GRANO tenero tipo0 , acqua,farina di FRUMENTO maltato ,lievito, sale.

ALLERGENI:
Regolamento UE
n°1169/2011
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                            
                                                                   (P)     
    = PRESENTE                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                     
                                                            (NP)   
= NON PRESENTE                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                      
                                                                             
    (CC)   = LA PRESENZA PER 

1)  Cereali contenente glutine e derivati  - (P)
2)  Crostacei e derivati - (NP)
3)  Uova e derivati (CC)
4)  Pesce e derivati (NP)
5)  Arachidi e derivati (CC)
6)  Soia e derivati (CC)
7)  Latte e derivati(compreso lattosio) (CC)
8)  Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del 
Brasile, pistacchi, noci del Queensland) e prodotti     derivati (CC)
9)  Sedano e derivati (NP)
10) Senape e derivati (NP)
11) Semi di sesamo e derivati (CC)
12) Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi 
come SO2  (NP)
13) Lupino e derivati  (NP)                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                       14) Molluschi e derivati (NP)

PESO SINGOLO PEZZO: 5 KG

CODICE PRODOTTO

MARCHIO:

DEFINIZIONE: PANE TIPO 0 GRATTATO

PANE  GRATTATO                   
ST PF

REV. 1 DEL 10/02/20
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